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Rädda Trelleborgs Lasarett 
Möte 4 september kl 14 

Trelleborgs Församlingshem 

Valldammsgatan 5 
 

Den 4 september kommer det runt om i landet att anordnas manifestationer kring sjukvården, så även i 

Trelleborg! Det som förenar är övertygelsen om att en annan vård är möjlig! Slut på rean - En annan vård 

är möjlig, så är samlingsnamnet för alla dessa manifestationer! 

 

Vi har kunnat se en nedrustning av lasarettet och ett ökat avstånd mellan de som beslutar och de som har 

den lokala kunskapen. Trelleborgs lasarett har hamnat på undantag. Det vill vi bryta! Vi kräver att akuten 

öppnas dygnet runt, ambulanserna fungerar bättre och säkrare och att alla stängda avdelningar genast 

öppnar! Vi vill att Trelleborgs lasarett utvecklas, inte avvecklas. Men ändring kommer inte av sig själv.  

 

För någon månad sedan gavs fagra löften om att åter öppna upp den Palliativa avdelningen men ännu har 

vi inte sett något resultat! Därför anordnas detta möte som är partipolitiskt obundet. Det som förenar är 

viljan att få bra sjukvård i Trelleborg. Och att göra detta tillsammans! Där behövs Du! Vi i Vänsterpartiet 

välkomnar och stödjer naturligtvis initiativet som ska visa att En annan vård är möjlig. 
 

 
 

  



Sex krav för ökad ekonomisk jämlikhet 

När Vänsterpartiet kämpar för likvärdiga villkor 

för kvinnorna kämpar vi också för vår 

gemensamma välfärd och hela samhället.  

För Vänsterpartiet hänger nedmonteringen av 

välfärden och de ökade klyftorna mellan kvinnor 

och män tydligt ihop. Medan stora skattesänk-

ningar främst gynnat högavlönade män har 

välfärden, där flest kvinnor jobbar, dränerats på 

resurser och villkoren försämrats.  

I de kommande budgetförhandlingarna med rege-

ringen för Vänsterpartiet nu fram ett antal förslag 

för ökad ekonomisk jämlikhet. Sex punkter som 

avsevärt skulle förbättra många kvinnors vardag. 

✓ Höjt underhållsstöd 

✓ Höjd garantipension 

✓ Ökad rätt till deltidsstämpling 

✓ Höjd sjuk-och aktivitetsersättning 

✓ Gratis läkemedel för personer 80 år eller äldre 

✓ Återinför jämställdhetsmyndigheten 
 

 

Anhörigdagar för stöd till äldre föräldrar 

Snart kan VAB, vård av barn, få sällskap av VAF, 

vård av förälder. Vänsterpartiet föreslår i  kom-

mande budgetförhandlingar med regeringen att 

anhöriga ges rätt till ledighet mot ersättning från 

försäkringskassan ett par dagar per år för att 

kunna ge stöd åt äldre föräldrar. 

Detta är en viktig rättvisereform för att stötta 

framförallt de vuxna döttrar och andra närstående 

som idag tar ledigt från jobbet utan ersättning, 

eller tar ut semester, för att följa med sina äldre 

föräldrar på läkarbesök och möten.  

För att underlätta just sådana situationer vill 

Vänsterpartiet att regeringen ska utreda möjlig-

heten att införa anhörigdagar för att äldre ska 

kunna få stöd från anhöriga. Förslagsvis kan det 

röra sig om att varje äldre får upp till fyra dagar 

per år, som ger rätt till ledighet för anhöriga med 

ersättning från Försäkringskassan.  

 

Vår ideologiska kompass 

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt 

parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, 

jämställdhet och hållbar utveckling den 

ideologiska grund som vår politik utformas från. 

Detta präglar vår politik oavsett om det handlar 

om internationell, nationell eller lokal politik. 

Våra ställningstaganden i de olika frågorna i 

Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Vi arbetar i 

Trelleborg för en politik som syftar till att uppnå 

rättvisa, jämställdhet och solidaritet, ett mångkul-

turellt samhälle med alla människors lika värde. 

 

Grattis till badet! 

Grattis alla Anderslövsbor till det nyligen invigda 

friluftsbadet! Äntligen förverkligas detta urgamla 

krav, äntligen uppfylls det löfte som gavs en gång 

i tiden när Anderslöv upphörde som egen 

kommun. Grattis! 

 

Glädjande uppslutning på Pride 

Fantastiskt glädjande att uppemot 2000 personer 

deltog i Trelleborg Pride! Till stöd för alla 

människors lika värde. En kraftfull manifestation 

för ett inkluderande samhälle där olikheter tillåts. 

Det är ett glädjande hälsotecken att så många 

trelleborgare aktivt ställer sig bakom detta! 

 

 

Hemsida och kontaktuppgifter 

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips 

om våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: 

trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. 

Eller mejla: trelleborg@vansterpartiet.se.  
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